截止2018年12月31日，该公司经审计后的资产总额125510.81万元；净资产93558.19万元；营业收入183010.49万元；

净利润1116.27万元。

四、关联交易基本情况

1、担保金额：

人民币 11000万元整（大写：壹亿壹仟万元整）；

2、借款用途：

用于在贵溪市硫磷化工基地的新区生产装置项目建设及项目用地“七通一平” 、项目厂房建设；

3、借款利率及利息支付：

本次借款利率为3％/年，乙方应按季支付，具体支付时间为每年3月15日、6月15日、9月15日、12月15日（如遇法定节

假日或公休日，可顺延至下一个工作日）；

4、借款本金归还：

（1） 2021年8月15日前，归还22000000元（贰仟贰佰万元）；

（2） 2022年8月15日前，归还22000000元（贰仟贰佰万元）；

（3） 2023年8月15日前，归还22000000元（贰仟贰佰万元）；

（4） 2024年8月15日前，归还22000000元（贰仟贰佰万元）；

（5） 2025年8月15日前，归还22000000元（贰仟贰佰万元）。

五、关联交易的必要性及对上市公司的影响

由于海利贵溪化工农药有限公司在贵溪市硫磷化工基地的新区生产装置项目建设需要大量的资金，因此，本次借款

融资是必要的。 本次借款导致公司及下属控股子公司与公司关联方贵溪市工业控股有限公司发生一定数量的借款交易事

项，该等交易支持了公司下属控股子公司的发展，有利于公司和下属控股子公司的持续稳定经营。 该等关联交易事项对本

公司生产经营未构成不利影响或损害关联方的利益，亦不会影响公司的独立性。

六、该关联交易履行的审议程序

2019年10月25日，公司第九届董事会第三次会议、第九届二次监事会会议审议通过了《关于为子公司向关联方融资